

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

02.09.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИИН	7325162952
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью «Испытательная лаборатория «Безопасность и Контроль»
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	629
Работодатель		
4	ИИН	6453156952
5	Полное наименование	ФСП "Хорошие Люди"
6	КПП	645301001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1181994
8	дата получения	01.07.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2474690
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	25.08.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	02.09.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3.1	Класс 3.2	Класс 3.3	Класс 3.4	Класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	27	0	27	0	0	0	0	0
из них женщин	-	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Таблица 2							
		химический	биологический																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2025.200.1	Председатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.15	Куратор текущих процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.20	Специалист по фандрайзингу и развитию социальных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.22	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.8	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.14	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.4	Помощник исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.7	Администратор благотворительного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.17	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2025.200.9	Менеджер в сфере соцобслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.10	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.11	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
2025.200.12A (2025.200.12)	Социальный работник по надомной помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025.200.5	Администратор благотворительной столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025.200.13	Социальный работник по надомной помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025.200.14A (2025.200.14)	Социальный работник по надомной помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025.200.15	Социальный работник по надомной помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025.200.16A (2025.200.16)	Социальный работник по надомной помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025.200.17	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025.200.18	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025.200.19	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025.200.20	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025.200.21	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025.200.22	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат:
4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50